第７号様式（第１２関係）
                                                                                                         平成　　年　　月　　日
　東京都知事　　　　　　　殿
                                       補助事業者　住所
                                                   氏名　　　　　　　　　印
平成　　年度建築士の木づかい推進事業費補助金に係る実績報告書
　平成　　年　　月　　日付　　　　第　　　号の交付決定通知に基づき、標記事業を実施したので、建築士の木づかい推進事業費補助金交付要綱第１２の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
１　事業の内容及び経費内訳
	講習会名
	主催者
	申請人数
	事業費

（税抜）
	事業費の内訳（税抜）
	完了予定

年月日

	都補助金
	自主財源

２　関係書類（別紙で添付）
（１）講習会の受講が証明できる書類等の写し
（２）上記講習会の受講料の納付が証明できる書類等の写し
（３）（法人申請の場合）印鑑証明の写し

　　※講習会の受講が証明できる書類等の写しについては、修了書又は講習会申込みが分かるもの及び受講決定の通知（受講票、メールの写し等）とする。